

## Vindeballe Kro ApS

Vindeballevej 1, 5970 Ærøskøbing

CVR-nr. 40 10 81 65

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

---

Rasmus Løjborg Bechgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vindeballe Kro ApS Vindeballevej 1 5970 Ærøskøbing
	Telefon: 24260807 E-mail: vindeballekro@outlook.dk
	CVR-nr.: 40 10 81 65 Stiftet: 17. december 2018 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rasmus Løjborg Bechgaard, Direktør
<b>Revisor</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Modervirksomhed</b>	Bechgaard Holding ApS, 5970 Ærøskøbing

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af restaurationsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 631.096 kr. mod 923.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.158 kr. mod 168.427 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har i starten af året flyttet driften af restaurationsvirksomheden til en ny lokation, hvor selskabet har erhvervet den pågældende ejendom. Der har i den forbindelse være meromkostninger til opstart af driften.

Selskabet har i forbindelse med covid-19 modtaget slutkompensation fra hjælpepakker. Kompensationen omfatter omsætningkompensation og kompensation for faste omkostninger.

### Kapitaltab:

Ved regnskabsårets udløb er selskabet omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119. Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen. Ledelsen forventer at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening i de kommende år. Der henvises til note 1.

### Forudsætninger for fortsat drift:

Årsrapporten aflægges efter fortsat-drift-princippet.

Fortsat drift forudsætter, at pengeinstitut og kreditorer fortsat stiller den nødne likviditet til rådighed.

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2023 og forventer på baggrund heraf, at selskabets pengeinstitut og kreditorer fortsat stiller den fornødne likviditet til rådighed.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>631.096</b>	<b>923.125</b>
2 Personaleomkostninger	-480.901	-634.244
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.486	-4.800
<b>Driftsresultat</b>	<b>113.709</b>	<b>284.081</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.611	176
Andre finansielle indtægter	351	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-4.826	-33.926
Øvrige finansielle omkostninger	-105.687	-21.981
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.158</b>	<b>228.350</b>
Skat af årets resultat	-3.000	-59.923
<b>Årets resultat</b>	<b>2.158</b>	<b>168.427</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.158	168.427
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.158</b>	<b>168.427</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	1.728.093	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69.236	9.600
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.797.329</u>	<u>9.600</u>
5 Deposita	0	16.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>16.200</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.797.329</u></b>	<b><u>25.800</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	151.081	86.800
Varebeholdninger i alt	<u>151.081</u>	<u>86.800</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.174	6.817
Andre tilgodehavender	24.429	117.948
Periodeafgrænsningsposter	5.276	150.834
Tilgodehavender i alt	<u>80.879</u>	<u>275.599</u>
Likvide beholdninger	14.957	60.058
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>246.917</u></b>	<b><u>422.457</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.044.246</u></b>	<b><u>448.257</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-51.584	-53.741
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.584</b>	<b>-3.741</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.000</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	132.739	153.353
Anden gæld	1.307.995	0
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.440.734	153.353
6 Kortfristet del af langfristet gæld	131.875	22.496
Gæld til pengeinstitutter	99.768	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	119.130	40.258
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	81.430	13.367
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	923
Anden gæld	169.893	221.601
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	602.096	298.645
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.042.830</b>	<b>451.998</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.044.246</b>	<b>448.257</b>
<b>1 Kapitaltab</b>		
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-222.168	-172.168
Årets overførte overskud eller underskud	0	168.427	168.427
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-53.741	-3.741
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.158	2.158
	<b>50.000</b>	<b>-51.583</b>	<b>-1.583</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Kapitaltab</b>		
Ved regnskabsårets udløb er selskabet omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119. Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen. Ledelsen forventer at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening i de kommende år.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	453.976	616.172
Andre omkostninger til social sikring	26.925	18.072
	<b>480.901</b>	<b>634.244</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Tilgang i årets løb	1.748.673	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>1.748.673</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-20.580	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-20.580</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.728.093</b>	<b>0</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	24.000	24.000
Tilgang i årets løb	75.542	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>99.542</b>	<b>24.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-14.400	-9.600
Årets afskrivninger	-15.906	-4.800
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-30.306</b>	<b>-14.400</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>69.236</b>	<b>9.600</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	16.200	13.000
Tilgang i årets løb	0	4.200
Afgang i årets løb	<u>-16.200</u>	<u>-1.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>16.200</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>16.200</u></b>

## 6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	153.391	20.652	132.739	22.941
Anden gæld	<u>1.419.218</u>	<u>111.223</u>	<u>1.307.995</u>	<u>806.273</u>
	<b><u>1.572.609</u></b>	<b><u>131.875</u></b>	<b><u>1.440.734</u></b>	<b><u>829.214</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret pantebreve på i alt 1.525 t.kr. til sikkerhed for anden gæld, 1.419 t.kr. Pantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 1.728 t.kr.

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bechgaard Holding ApS, CVR-nr. 40108068, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Rasmus Bechgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rasmus Langeland Bechgaard

Dirigent

ID: e7e1e0a6-ecb3-4b88-b09f-9c6f304217b4

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2023 kl.: 11:31:06

Underskrevet med MitID



## Rasmus Bechgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rasmus Langeland Bechgaard

Direktør

ID: e7e1e0a6-ecb3-4b88-b09f-9c6f304217b4

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2023 kl.: 11:31:06

Underskrevet med MitID



## Laila Hansen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Laila Charlotte Hansen

Revisor

ID: 70552159

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2023 kl.: 11:43:56

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 6a6900Ypxjh250211948

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).